種目別競技結果

40 競技No.

男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 3:29.91 入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 日本記録 克 JAPAN (2021)兵庫県記録 3:37.38 金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭 兵庫県 (2019)佐多 直浩、大谷 県高校記録 3:41.53 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭 兵庫県 (2016)県中学記録 4:00.06 野々口慎也、降矢 信、山城 憲治、溝畑 樹蘭 KONAMI三田 (2012)県学童記録

位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m		記録	FINA POINT
1	2/4	市立尼崎高校CS	高校					4:01.91 大会新	624
		三浦 涼誠	高2	(0.57)	30.94	1:03.47	1:03.47		
		八塚弘太郎	高3	(+0. 08)	30. 98	1:06.83	2:10.30		
		鶴田健介	高2	(+0. 53)	26. 73	56. 95	3:07.25		
		橘 壱晟	高3	(+0. 47)	26. 07	54.66	4:01.91		
2	2/5	姫路商業高校CS	高校					4:08.00	579
		土井 琢矢	高1	(0.67)	31.48	1:04.89	1:04.89		
		藤田康太郎	高3	(+0. 29)	31.96	1:08.68	2:13.57		
		石井 悠一	高1	(+0. 32)	27. 24	59.06	3:12.63		
		山中 裕介	高3	(+0. 31)	26. 01	55. 37	4:08.00		
3	1/4	コナミ西宮 D	中学					4:11.45 大会新	556
	•	七藏司隆斗	中2	(0.58)	31.53	1:04.42	1:04.42	JOC夏	
		鈴木 悠真	中2	(+0. 39)	33. 21	1:10.76	2:15.18		
		前川 蒼空	中2	(+0. 21)	27. 64	1:00.66	3:15.84		
		吉識 晴道	· 中2	(+0. 41)	26. 39	55. 61	4:11.45		
4	1/5	イトマン西神戸 D	中学	,,				4:14.88	533
	,	吉川 幸輝	中2	(0.61)	31. 23	1:04.31	1:04.31		
		寺坂 直晃	中1	(+0. 38)	34. 01	1:12.81	2:17.12		
		西海 徹平	中3	(+0. 22)	27. 26	59. 49	3:16.61		
		吉田貴一	中1	(+0. 26)	27. 56	58. 27	4:14.88		
5	2/6	N S I 本山 CS	— —般	(0. = 0)				4:15.49	530
-	-, -	中山 太賀	中3	(0.60)	32. 21	1:08.05	1:08.05		
		知念 翼	高2	(+0. 66)	32. 99	1:11.10	2:19.15		
		山澤 力樹	高2	(+0. 45)	27. 66	1:00.06	3:19.21		
		中江 隆仁	高1	(+0. 33)	26. 59	56. 28	4:15.49		
6	2/3	仁川学院高校CS	高校	, ,				4:18.71	510
		濵地 煌醒	高2	(0.61)	29. 69	1:01.52	1:01.52		
		赤池 樹稀	高2	(+0. 23)	34. 57	1:16.51	2:18.03		
		末谷宗太郎	高3	(+0. 16)	29. 55	1:04.14	3:22.17		
		南田 真生	高3	(+0. 02)	26. 98	56. 54	4:18.71		
7	2/2		高校	, ,				4:22.01	491
	,	山田 大翔	高3	(0.70)	31.97	1:06.71	1:06.71		
		山本 怜依	高1	(+0. 62)	34. 27	1:15.50	2:22.21		
		山本 侑茉	高1	(+0. 21)	28. 62	1:02.68	3:24.89		
		渡瀬 駿介	高3	(+0. 40)	27. 12	57. 12	4:22.01		
8	1/6	尼崎市スポ振 D	中学	, ,				4:26.40	467
	,	頼末 陽太	中2	(0.56)	31.88	1:07.60	1:07.60		
		葭原 勇斗	中1	(+0. 23)	35. 78	1:17.28	2:24.88		
		野口隆之介	中3	(+0. 59)	29. 93	1:04.85	3:29.73		
		横山誠太郎	中3	(+0. 22)	26. 86	56. 67	4:26.40		
9	1/3	コナミ明石 D	中学	/				4:28.05	459
-	٠, -	渡邊の瑠樹	中2	(0.61)	32. 17	1:06.92	1:06.92		
		森川 智陽	中2	(+0. 25)	33. 07	1:10.92	2:17.84		
		女池昇太朗	中2	(+0. 37)	32. 01	1:08.89	3:26.73		